1.00 1 6304  5TOWEL    225.00  0.00  225.00 0.00

1.00 2  5ODHANI   160.00  0.00  160.00 0.00

1.00 3 6204  5PLAZO   200.00  0.00  200.00 0.00

1.00 4 5208  5SALWAR SUIT   620.00  0.00  620.00 0.00

1.00 5 620419  5SHARARA   1040.00  0.00  1040.00 0.00

2245.00

RS. TWO THOUSAND TWO HUNDRED FORTY-FIVE ONLY

5.00
 2245.00

* Thanks. Visit Again.

0.00